Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

.....Ngày....tháng....năm...

ĐƠN YÊU CẦU XỬ LÝ HÀNH VI XÂM PHẠM QUYỀN SỞ HỮU TRÍ TUỆ

Kính gửi:........

1/ Tên đơn vị yêu cầu xử lý

Tên đơn vị:........

Trụ sở:............

Điện thoại:.............

Đại diện:...............

Chức vụ: .................

2/ Tên đơn vị xâm phạm

Địa chỉ:............

Điện thoại:..................

Đại diện:.................

Chức vụ:.................

3/ Người có quyền lợi liên quan (nếu có)

4/ Người làm chứng

Họ tên:.............

Tuổi:................

Địa chỉ:...............

5/ Thông tin về quyền sở hữu trí tuệ bị xâm phạm

6/ Nội dung yêu cầu biện pháp xử lý

Kính đề nghị ...........căn cứ theo quy định của pháp luật hiện hành ra quyết định xử phạt vi phạm

đối với ........đồng thời yêu cầu dừng ngay việc sản xuất cũng như nhanh chóng thu hồi các sản

phẩm đã bán ra thị trường.

Trân trọng cảm ơn!

 TM……

NGƯỜI ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP

   (Ký và ghi rõ họ tên)